
Ruh halinize iyi gelmek için tasarlanmış 
bir yapay zeka uygulamasıdır.
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Teknik Müdür

Kurucu Ortak

10+ yıl mobil uygulama 

geliştirme deneyimi

Genel Müdür

 Kurucu Ortak

 +5 yıl içerik oluşturma ve dijital

pazarlama deneyimi 

F A I K  Y I L M A Z -  C T ON U R  E R S A N -  C E O

E K İ P

Okan - Backend Developer

Emir - Frontend Developer

Gökay - Web Developer

Canberk - Junior AI Developer

Sinem - Senior AI Developer​

G E L İ Ş T İR M E  E K İ B İ

C O N T E N T  T E A M

Nursu - İçerik Editörü

Ahmet - Grafik Tasarımcısı
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    Nasıl Başladı?

Pandemi döneminde oluşturduğum Instagram sayfası,

kısa bir sürede Türkiye'nin en popüler sosyal medya

hesaplarından biri haline geldi. Bu süre zarfında elde

ettiğimiz etkileyici başarıyı mobil uygulama projemizle

birleştirerek marka bilinirliğimizi ve etki alanımızı büyük

ölçüde artırdık. Şimdi, blog yazılarını paylaşmanın

ötesinde, kullanıcılarımıza eşsiz bir deneyim sunan

mobil uygulamamızla daha da büyük bir kitleye

ulaşıyoruz.
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Komünite odaklı

Tüm sosyal ağlarda 2+ milyon üzerinde 

takipçiye sahibiz.

Her gün düzenli olarak sosyal ağlarımızdan 

binlerce kişiye ulaşıyoruz.

Sosyal medyayı aktif kullanarak 

uygulamamıza yüksek trafik sağlıyoruz.
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Global bir araştırmaya göre, dünya genelinde yetişkinlerin

yaklaşık yüzde 33'ü yalnız hissediyor.

Telefonlarına bildirim ve mesaj almayan insanlar, 

diğerlerine göre kendilerini daha yalnız hissediyor.

Pandemiden sonra dünya genelinde mental sağlık ve

farkındalık teknolojileri artmaya devam ediyor.
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MENTAL SAĞLIK UYGULAMALARI PAZAR BÜYÜKLÜĞÜ, 2021 - 2030
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#1 Numaralı

Aİ odaklı iyi yaşam

uygulaması​

Türkiye ( Ülke çapında 80M+)
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UYGULAMA NASIL ÇALIŞIYOR?

Kullanıcının bilgilerini alıyoruz.  
Verilen bilgilere göre bir içerik havuzu oluşturuyoruz.  

Kullanıcının ihtiyacı olan mesajları onunla eşleştiriyoruz.
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Mesela çok stresli hissettiğiniz bir anda

şöyle bir bildirim aldığınızı düşünün: 

'Derin bir nefes al, korku ve endişenin seni ele geçirmesine izin verme.'   

Ya da en basitinden bir ayrılık yaşadığınızı ve çok

mutsuz hissettiğinizi düşünün…

Tam da o an, iyileşeceğinizi ve zor günlerin geçeceğini

size hatırlatan bir mesaj alıyorsunuz.   

Bu uygulama, sizi anlayan, destekleyen ve yolculuğunuzda 

sizinle beraber yürüyen bir dost gibi.

https://pitch.com/?utm_medium=app&utm_source=pdf-export


Mindlee, ruh halinize iyi gelmek için

tasarlanmış bir yapay zeka

uygulamasıdır. Bu benzersiz uygulama,

sizinle etkileşime geçerek duygusal

durumunuzu anlar ve size istediğiniz

alanda motivasyon sağlar. Mindlee,

sizin için özel olarak tasarlanmış

bildirimleri gönderir, sizi anlayarak

samimi sohbetler gerçekleştirir ve her

gün destekleyici metinler sunar.

Uygulama, kendinizi sevme ve

farkındalığınızı artırma konularında

size yardımcı olmak için tasarlanmıştır.
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Kendinizi yalnız hissettiğinizde sizinle şefkatle konuşacak ve sorunlarınıza çözümler 

sunacak yapay zeka arkadaşınız hep yanıbaşınızda.
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Programları keşfedin 

Kendinizi geliştirmek istediğiniz konularda

özel programlara başlayın ve her gün o

konu özelinde yeni farkındalıklar kazanın.
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+1M İNDİRME

450K KAYITLI KULLANICI

150K YURTDIŞI KULLANICI

5K GÜNLÜK AKTİF KULLANICI

3820 PREMIUM ÜYE
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yalnızca 10 ayda
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Kurumsal şirketler için de hizmet sunarak çalışanların mental
sağlıklarına odaklanacağız.

Daha Fazla Fırsat: Kurumsal Çalışanlar

Tüm kişiselleştirilmiş öz bakım içeriklerimize sadece bir tık uzaktasınız.
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Aylık 5.00 $

Yıllık 49.90 $

100 x 20$ = 2.000$

1000 x 20$ =  20.000$

Uygulama Ücreti

Kurumsal

Yıllık
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Farkındalık ve AI Sohbet Kategorisinde Rekabet
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Finansal Projeksiyon

•

•

•

mutlumesaj'ın birçok gelir kanalı

bulunmakta: Aylık Yinelenen Gelir, Sponsorlu

İçerikler, Reklamlar, Kurumsal Anlaşmalar

vb. gibi.

2023'ün 3. çeyreğinde küresel pazarlara

girmesi planlanıyor.

Ölçek büyütme sürecinde yaklaşık 3,8 milyon

dolar nakit yakması gerekmektedir.

$0.0

$2.0M

$4.0M

$6.0M

2022 2023 2024 2025 2026

$32.0K

$200.0K

$1.0M

$3.0M

$5.0M

$65.0K

$300.0K

$700.0K

$1.2M

$1.6M

Revenue Expenses
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Sales & 
Marketing

Hiring & 
Payroll

Global Market Entry

45%

35%

20%

1.

2.

3.

4.

Önümüzdeki 12 ay içerisinde iki aşamalı bir

kaynak geliştirme süreci öngörülmektedir.

İlk kaynak geliştirme miktarı olan "300 bin

ABD Doları", hepsi bir arada farkındalık

uygulaması olarak ürün özelliklerini

geliştirmek için kullanılacaktır.

İkinci kaynak geliştirme miktarı olan 600 bin

ABD doları ise, küresel pazarlara girmek ve

yerel ölçekte büyümek için kullanılacaktır.

Büyümek için hem satış ve pazarlama, hem

de yeni istihdam gerekmektedir.

Toplam fonun %45'i satış ve pazarlama

amaçlarına tahsis edilecektir.

Yatırımın Kullanımı

İki adımda yatırım toplama sürecinden oluşan 8$ 300k$

TO P L AM

Kaynak Geliştirme

Global Pazara Giriş

Satış & Pazarlama

Personel Bütçesi
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Teşekkür ederiz

nur@mindlee.co

faik@mindlee.co​

+90 546 406 01 62Evliya Çelebi Mah.

Sadi Konuralp Cad.

IKSV Apart.  5/2

E -MA I L A DD R E S S PHON E

+90 532 267 17 07
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